87 DIPIRONA SODICA 1G 10 COMP UND 300 R$ 0,79 R$ 237,00 

88 APIXABANA  5MG C 20 CPR UND 800 R$ 2,84 R$ 2.272,00 

89 EPLERENONA 25 MG C/30 CPR UND 900 R$ 1,99 R$ 1.791,00 

90 
CLORIDRATO MOXIFLOXACINO  
5MG/ML COL 5ML 

FRASCO 30 R$ 28,60 R$ 858,00 

VALOR 

TOTAL  
R$ 254.467,50 

VALOR TOTAL: R$ 254.467,50 (duzentos e cinquenta e quatro mil, quatrocentos e sessenta e sete 

reais e cinquenta centavos), conforme custos unitários apostos na tabela acima.  

1.2 O objeto desta contratação não se enquadra como sendo de bem de luxo, conforme Decreto 

Municipal nº 037, de 2024. 

1.3 O objeto é classificado como comum uma vez que os padrões de desempenho e qualidade